
   
   
   
   
   
   
   

 

 Prislista Inkasso 

Årsavgift     0 kr 
inkluderar: Personlig handläggare, rätten att använda Profinas namn på påminnelser i egen regi samt Profina 
Online 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priser ovan gäller för parter inom Sverige och inte vid bestridande, rättegång eller annan komplikation.  
Betalningsvillkor är 30 dagar efter fakturadatum. Faktureringsavgift f.n. 35 kr. Profina äger rätt att påföra lagreglerad påminnelseavgift, f.n. 
60 kr,  samt debitera dröjsmålsränta med 2% per månad i de fall betalning ej erläggs i tid. I det fall myndighet eller lagstiftning föranleder 
äger Profina rätt att ändra i ovannämnda bestämmelser. Priser gäller f.n. från 2022-06-01 och tillsvidare. 

Normalinkasso 
Registrering och distribution av inkassokrav   0 kr 
Grundavgift Rättsliga åtgärder    129 kr 
Grundavgift Utmätning    129 kr 
Adressforskning     80 kr 
Solvenskontroll     90 kr 
Lagfaren ägare     80 kr 
Konkursbevakning    125 kr 
Dementi     195 kr 
 

100 % av inkasserat kapital tillfaller er. Av oss gjorda utlägg och lagstadgade arvoden debiteras vid de fall dessa ej 

kunnat uttas av gäldenären eller vid återkallande av inkassoärende. Extra administrativt arbete debiteras med 150 kr 

per påbörjad 15-minutersperiod. Denna service sker i samråd med er. 

Efterbevakning 
Avskrivna fordringar kan visa sig vara värdefulla tillgångar och efterbevakas efter till exempel konkurs och/eller när 

gäldenären saknar utmätningsbara tillgångar. 50 % av inkasserat kapital och ränta tillfaller er. Endast vid återkallade 

ärenden debiteras av oss gjorda utlägg och lagstadgade arvoden samt provision. 

Juristinkasso 
är tjänsten som används för större fordringsbelopp. Inkluderar bl.a följande åtgärder:  

• Ärendet handläggs från början av en jurist 

• Aktiv manuell bearbetning från dag 1 

• Er jurist tar snarast och håller fortlöpande kontakt med er kund eller dennes ombud 

• En fullständig kreditupplysning inhämtas omgående 

• Ni uppdateras kontinuerligt om vad som händer i ärendet 

Lyckandegraden och snabbheten i hanteringen överstiger normalt inkassoförfarande varvid kreditförlusterna således blir 

lägre för er del. Juristinkasso debiterar f.n. med 900 kr per timme och minimidebiteringen är 2 timmar per ärende. 90% 

av juristinkassoärenden löses inom dessa två timmar.  

Juridisk service vid tvistemål   
Arvode per timme:  f.n 1 650 kr 

Företagens rättsskyddsförsäkring kan i normalfallet användas för att täcka ombudskostnaden under förutsättning att 

jurist som prövats och godkänts av försäkringsbolagen anlitas för uppdraget. Då Profina har ett permanent godkännande 

från försäkringsbolagens rättsskyddsnämnd innebär det att om ni anlitar Profina Juridik täcker försäkringen i normalfallet 

80 % av det arvode vi debiterar.  

 
Stämningsansökan T-mål     2 800 kr 
Stämningsansökan FT-mål      900 kr 
Ansökan om konkurs eller företagsrekonstruktion.     2 800 kr 
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